
１．

２．

３．

４．

　上記の金額に100分の８に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

ー ー 辞退

12,110,000 ー

12,120,000 ー

備　　　考
第　１　回（円） 第　２　回（円）

11,900,000 ー 落札

平成29年10月16日　　　午前10時00分から

１３，１６５，２００　円 最 低 制 限 価 格 １１，４３２，１９２　円

入札書比較価格 １２，１９０，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

１０，５８５，３６３　円

予 定 価 格

事業概要・種別 機械器具設置工事

完 成 期 限 平成30年２月26日

施 行 方 法 指名競争入札

指 名 競 争 入 札 開 札 経 過 書

事 業 名 平成29年度南箕輪村公共下水道事業マンホールポンプ場汚水ポンプ交換工事

事 業 箇 所 南箕輪村　沢尻･大芝

開 札 日 時

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　札

南信環境管理センター㈱

神稲建設㈱辰野営業所 12,100,000 ー

甲信商事㈱伊那営業所

第一公害プラント㈱伊那営業所

㈱メエップ

㈱ウォーターエージェンシー諏訪営業所

12,100,000 ー


